
カレールー甘口 

小麦粉（国内製造）、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、ポテトフレーク、野

菜ペースト（パーム油・なたね油混合油脂、玉ねぎ、人参、さつまいも、キャベツ、ブロッコリー、白菜）、

フルーツペースト、香辛料、野菜ブイヨンパウダー、チキンブイヨンパウダー、酵母エキスパウダー、ビ

ーフブイヨンパウダー、酵母粉末、さつまいもパウダー、粉末味噌／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、

酸味料、乳化剤、香料、（一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む） 

 

カレールー中辛 

パーム油・なたね油混合油脂（国内製造）、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、ポテトフレーク、ロ

ーストキャベツパウダー、香辛料、野菜ペースト（パーム油・なたね油混合油脂、玉ねぎ、人参、さつまい

も、キャベツ、ブロッコリー、白菜）、チキンブイヨンパウダー、ビーフブイヨンパウダー、野菜ブイヨン

パウダー、酵母エキスパウダー、酵母粉末、粉末味噌／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、乳

化剤、香料、（一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む） 

 

アレルギーの方向けカレー 

ばれいしょでん粉､デキストリン(タピオカでん粉)､果糖､ 

カレー粉､かぼちゃ､植物性油脂加工食品(デキストリン 

(タピオカでん粉)､パーム油)､てん菜糖､食塩､ポテトフレー

ク､ショートニング(パーム油)､さつまいも､粉末水飴､野菜

香味パーム油､玉ねぎ､野菜エキスパウダー(玉ねぎエキスパ

ウダー､白菜エキスパウダー､酵母エキスパウダー)､酵母エ

キスパウダー／調味料(アミノ酸等)､乳化剤  

※乳化剤は、水と油を混ぜるための原料で、乳製品では 

ありません。  

※デキストリンは、でん粉の粒子を小さくしたものです。  

※てん菜糖は、てん菜（シュガービート）の根から作られた砂糖です。 

 

福神漬け 

だいこん、きゅうり、しょうが、しそ、ごま、なす、れんこん、 

漬け原材料（糖類（ぶどう糖、砂糖、水あめ）、食塩、しょうゆ）/甘味料（ソルビトール、ステビア） 

調味料（アミノ酸）、酸味料、保存料（ソルビン酸 K）、安定剤（CMC）、着色料（黄 4、赤 102）、（一部

に小麦・大豆・ごまを含む） 


